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Numerische Apertur NA:
0.05

Arbeitsabstand (mm):
126.0

Konformitat mit Standards

Konformititszertifikat:
Anzeigen

Produktdetails

Riser Adapter, #88-609, is required.
e \ergroflerungen von 2,4X- 320X
e Ergonomisches Design vereinfacht die Nutzung

e Modulares Design fir kundenspezfische Anforderungen
Diese Z Serie modularer Zoom Stereomikroskope ist die perfekte Wahl fir den Aufbau eines neuen Inspektionssystems mit einfach verwendbaren Komponenten. Mt 3 Zoombereichen und mehreren Objektiven und Okularen lassen
sich diese Systeme einfach kundenspezfisch anpassen, um lhre spezfischen Anforderungen zu erfiillen. Optionale Komponenten sind u. a. ein Tubus mit Strahlteiler, ein C-Mount Adapter an den eine Kamera angeschlossen

werden kann, sowie LED Ringlichter mit Intensitatssteuerung.

Technische Informationen

Description

Main Body

Viewing Head

Eyepieces

Objective

Riser Objective

Stand

One Required

One Required

Two Required

One Required

One Required, if using 0.3Xor 0.5X Objective

One Required

0.8X- 8.0XZoom Body Z Series Mcroscope, Z10

0.8X- 6.4XZoom Body Z Series Mcroscope, Z8

0.8X- 5.0XZoom Body Z Series Mcroscope, Z6

Binocular Microscope Head 20° Incline

Ergonomic Mcroscope Head 0-35° Incline

WF 10X Eyepiece with 24mm FOV, Compatible w/ 26.5mm Reticle
WF 15X Eyepiece with 16mm FOV, Compatible w/ 20.0mm Reticle
WF 20X Eyepiece with 12.5mm FOV, Not Reticle Compatible
0.3XAchromatic Z Series Objective, 0.03 NA 280mm WD
0.5XPlan Apochromatic Z Series Objetive, 0.05 NA, 126mm WD
1.0XPlan Apochromatic Z Series Objective, 0.09 NA 78mm WD
2.0XPlan Apochromatic Z Series Objective, 0.02 NA 32.5mm WD
Rise Adapter

Standard Mcroscope Stand with 76mm Holder

Variable LED Mcroscope Stand with 76mm Holder

Stock No.
#68-772
#68-773
#68-774
#68-775
#68-776
#68-777
#68-778
#68-779
#68-780
#68-781
#68-782
#68-783
#88-609
#68-784

#68-785

Objective

0.3X
0.5X
1.0X
2.0X

Objective

0.3X
0.5X
1.0X
2.0X

Objective

0.3X
0.5X
1.0X

2.0X

Working
Distance
(mm)

280
126
78

325

Working
Distance
(mm)

280
126
78

325

Working
Distance
(mm)

280
126
78

32.5

Magpnification
24X-24X
4X-40X

8X- 80X

16X- 160X

Magnification
3.6X-36X
6X- 60X
12X- 120X

24X-240X

Magpnification
4.8X-48X
8X- 80X
16X- 160X

32X- 320X

10X Eyepieces
710 (0.8X- 8.0X) 78 (0.8X-6.4X)
FOV (mm) Magnification FOV (mm)
100-10 24X-19.5X 100-12.3
60-6 4X-32.5X 60-704
30-3 8X-65X 30-3.7
15-15 16X- 130X 15-1.85
15X Eyepieces
710 (0.8X- 8.0X) 78 (0.8X-6.4X)
FOV (mm) Magnification FOV (mm)
66.7 - 6.67 3.6X-29.3X 66.7-8.2
40-4 6X- 52X 40-49
20-2 12X-97.5X 20-25
10-1 24X-195X 10-1.23
20X Eyepieces
710 (0.8X- 8.0X) 78 (0.8X-6.4X)
FOV (mm) Magnification FOV (mm)
50-5 4.8X-39X 50-6.15
30-3 8X-65X 30-3.7
15-15 16X- 130X 15-1.85
75-0.75 32X- 260X 75-09

Magpnification
24X-15X
4X-25X

8X- 50X

16X- 100X

Magnification
3.6X-22.5X
6X- 37.5X
12X-75X

24X-150X

Magpnification
4.8X-30X
8X- 50X
16X- 100X

32X-200X

76 (0.8X- 5.0X)

FOV (mm)
100- 16
60-9.6
30-4.8

15-24

76 (0.8X-5.0X)

FOV (mm)
66.7 - 10.67
40-64
20-3.2

10-1.6

76 (0.8X- 5.0X)

FOV (mm)
50-8
30-4.8
15-24

75-12
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